
UCHWAŁA NR XXI/141/25 
RADY GMINY ŁAGIEWNIKI 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr LXXXII/462/24 Rady Gminy Łagiewniki z dnia 28 marca 
2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Łagiewniki. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2023.40) oraz art. 28 ust. 1, art. 13 ust. 1, art. 34 ust. 1 pkt. 3 i art. 37 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.2023.344) 

Rada Gminy Łagiewniki uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Uchyla się Uchwałę Nr LXXXII/462/24 Rady Gminy Łagiewniki z dnia 28 marca 2024 r. sprawie 
wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Łagiewniki. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łagiewniki. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Łagiewniki 

 
 

Tomasz Roszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A329291D-8D0C-4AAD-A4C2-8C426CA9F9C6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 28 marca 2024 r. Rada Gminy Łagiewniki podjęła uchwałę nr LXXX/462/24, w której 
wyrażono zgodę na zbycie w trybie bezprzetargowym nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Łagiewniki, położonej w miejscowości Stoszów, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 
1137/2, o powierzchni 0,04 ha. 

Po ponownej analizie okoliczności faktycznych i gospodarczych dotyczących przedmiotowej 
nieruchomości oraz aktualnych potrzeb i priorytetów Gminy Łagiewniki, uznano za celowe uchylenie 
decyzji w sprawie wyrażenia zgody na zbycie wskazanej nieruchomości. 

Z uwagi na zmieniające się uwarunkowania lokalne oraz potrzebę racjonalnego 
i przemyślanego gospodarowania mieniem komunalnym, stwierdzono, że zasadnym jest ponowne 
przeanalizowanie sposobu zagospodarowania tej nieruchomości. W szczególności należy uwzględnić 
możliwość wykorzystania jej na cele publiczne, społeczne bądź inwestycyjne, które mogłyby 
w większym stopniu służyć lokalnej społeczności. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A329291D-8D0C-4AAD-A4C2-8C426CA9F9C6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/141/25 RADY GMINY ŁAGIEWNIKI z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


